GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:
E.E. GOVERNADOR MILTON CAMPOS – UNIDADE I
Rua Fernandes Tourinho, 1020 – Bairro: Lourdes - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

065 - Pedagogia e sua Multidimensionalidade
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 113

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

7711636-4 ALINE SOARES STORCH DE ARAUJO MG 12579413

4703550-1 DANIEL RIBEIRO DE ALMEIDA CHACON 13684374

7712132-5 GLAUCIA FATIMA PEIXOTO DE MELO M-2.322.529

7712062-0 SIMONE DE SOUSA BARBOSA E SILVA MG6906487

099 - Gestão da Escola na Educação Básica
Data: 18/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 113

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4702693-6 ANA PAULA PEDERSOLI PEREIRA 15591099

7710124-3 CAMILA RODRIGUES MALTEZ MG15055553

4706823-0 DEISE ELEN ABREU DO BOM CONSELHO M8342096

4702663-4 ELIURDE ELINIA RODRIGUES M4147383

4704131-5 IVONICE MARIA DA ROCHA M3023195

4702873-4 RAQUEL BERNARDO DOS SANTOS LACERDA M5666622

111 - Antropologia, Ciência Política e Sociologia
GRUPO 1 - SÁBADO
Data: 18/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 117

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4700934-9 ALEXANDRE LOPES CAMPELO MG - 20796944

4706073-5 ALEXANDRE LUCAS PIRES 337941968

7709695-9 ALEXANDRE MAGNO DE AQUINO 576764036

4705236-8 ANA PAULA DE MELO LIMA MG.14.155.953

7709124-8 ANDRE OLOBARDI 284424687

4701054-1 CARINE FONSECA CAETANO DE PAULA MG 7304534

7710663-6 DANIEL ALBERGARIA SILVA 10733330

7711438-8 DEBORA SIMOES DE SOUZA MENDEL 223810896

7707930-2 FABIO BOSCAGLIA PINTO 2025281

7712397-2 FELIPE MARINHO DUARTE 14.005.741

4705656-8 FLAVIA FELIZARDO DAVID 12592726

7711659-3 FLORENCE ROCHA VERCOSA PEREIRA 13100879

7708420-9 JEFFERSON SILVEIRA TEODORO 8959267

4703343-6 JESSICA LOPES FACHINETTO 2877242

7712270-4 JOAO ASSIS DULCI 201062130

4703843-8 JOAO FELIPE TELES DE MENEZES SALOMAO 203719810

7712390-5 LUANA MAIARA DOS SANTOS 11901305

7708524-8 LUCAS GOULART OLIVEIRA MG12638133

4700814-8 LUIZ EDUARDO PINTO BARROS 12087938

111 - Antropologia, Ciência Política e Sociologia
GRUPO 2 - DOMINGO
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 117

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4700759-1 LUIZ ERNESTO GUIMARAES M-9.337.082

7707134-4 LUIZ GUSTAVO MENDEL SOUZA 125634691

7707688-5 MARCIO ANTONIO RODRIGUES MG11015460

7707276-6 NATHALIA FRANCA FIGUEREDO PORTO MG14615068

7711655-0 PABLO GUILHERME MARCELINO PEREIRA 10154334

4702998-6 PAULA GUEDES BIGOGNO 12849475

4706170-7 REINALDO AZEVEDO SCHIAVO 6392944

4702820-3 RICARDO MATOS DE ARAUJO RIOS 16586041

4701196-3 ROBSON ROCHA DE SOUZA JUNIOR MG.13.494.541

7710851-5 RODOLFO NAZARETH JUNQUEIRA FONSECA 8726635

7710210-0 RODRIGO BADARO DE CARVALHO 14950854

7707042-9 ROGERIO FERNANDES DA SILVA 96966494

7707699-0 SARA DA SILVA FREITAS 93002400090

7708278-8 SHIRLEY ALVES TORQUATO 100257393

4701694-9 SINTIA SOARES HELPES MG 13.401.528

7710915-5 VICTOR NEIVA E OLIVEIRA 14.303.030

7709078-0 VINICIUS WERNECK BARBOSA DINIZ 13296425

7711098-6 WALLACE FAUSTINO DA ROCHA RODRIGUES 10420079

116 - Práticas Pedagógicas e Organização Curricular na Educação Básica
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 109

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

7707766-0 ARLENE DE PAULA LOPES AMARAL 12625115

4706637-7 CLERA DE FARIA BARBOSA CUNHA MG5257448

4704042-4 MONICA CRISTINA NETO M-7.572.718

4701725-2 PALOMA REZENDE DE OLIVEIRA 11884915

7711927-4 SANDRA LUCIA MAGRI 4728258

118 - Ergonomia
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 8:00
Horário de Fechamento dos Portões: 8:45
Sala: 113

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

7710968-6 ALEXANDRE FURST M3428584

4704177-3 DENISE SILVA BATISTA 128344710

7710647-4 JAMILLE NORETZA DE LIMA LANUTTI 25.648.698-0

7712308-5 LIZA DANTAS NOGUCHI MG2285774

4705276-7 ROBER DIAS BOTELHO M2698560

180 - Pesquisa em Educação
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13:00
Horário de Fechamento dos Portões: 13:45
Sala: 109

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4706613-0 BARBARA FERREIRA MATIAS BIANCH MG14107879

7711424-8 CATARINA DALLAPICULA 1619862

7711795-6 EVELY CRISTINE PEREIRA DE AQUINO MG-14905638

4703551-0 IZABELLA ALVARENGA SILVA 44049717-6

4702354-6 LUCAS EUSTAQUIO DE PAIVA SILVA MG10838524

7712579-7 MARIA ANA DIAS ALVARENGA BAPTISTA 8.447.612

261 - Antropologia, Ciência Política e Sociologia
Data: 18/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 12:00
Horário de Fechamento dos Portões: 12:45
Sala: 115

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4702068-7 CARLUCIA MARIA SILVA MG 1161666

7708233-8 DANIELA PAIVA DE ALMEIDA PACHECO 9129534

4703182-4 FABRICIO ROBERTO COSTA OLIVEIRA 10857296

7708341-5 HELDER RODRIGUES PEREIRA MG-4.156.391

4706739-0 MICHELLE GONCALVES RODRIGUES 11989556

4702798-3 RODRIGO CHAVES DE MELLO RODRIGUES DE CARVALHO MG-12.214.886

266 - Ergonomia
Data: 18/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 12:00
Horário de Fechamento dos Portões: 12:45
Sala: 113

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

4700750-8 BRUNO MONTANARI RAZZA 127273979

4703132-8 FRANCELI GUARALDO 135699307

4701416-4 IARA SOUSA CASTRO MG-4.666.469

309 - Antropologia, Ciência Política e Sociologia
Data: 19/06/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7:00
Horário de Fechamento dos Portões: 7:45
Sala: 115

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

7710732-2 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS M7470967

7707591-9 LUANA HORDONES CHAVES 12.775.147

7710727-6 LUIS FELIPE MARTINS DE SALLES ROSELINO 299250295

4701295-1 PEDRO BARBOSA M-1.738245

Belo Horizonte, 13 de junho de 2016